
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

I N S T Y T U T  ZARZĄDZANIA 
71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 8 

te |. 91 444 3485 UCHWAŁA NR 68/12/2022 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania 
sprawozdania z osiągniętych efektów naukowych przez dr. Michała Nowakowskiego 

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) oraz § 69 ust. 4 zarządzenia 
nr 190/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 września 2021 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Pracy Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:. 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego w głosowaniu tajnym 
pozytywnie opiniuje sprawozdanie po urlopie naukowym udzielonym w okresie 1.10.2021 r. -
30.09.2022 r. z osiągniętych efektów naukowych przez dr. Michała Nowakowskiego. 

Sprawozdanie z urlopu naukowego dr. Michała Nowakowskiego stanowi załącznik do niniejszej 

§ 1  

§ 2  

uchwały. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I  Ą C Y  
Rady Naukowej 

Instytutu Zarządzania 

dr hab. Drożdż, prof. US 


